
 

 

Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

24 августа 2023 года                                      № 69/258 

г. Архангельск 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 57, 58, 61, 70  вместо выбывших 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 57, 58, 61, 70 с 

правом решающего голоса (постановление от: 24.08.2023 № 65/257), в 

соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 

2012 года № 152/1137-6 (в ред. постановления ЦИК России от 01.06.2023 N 

116/923-8 ), Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15 марта 2023 г. N 111/863-8, Октябрьская 

территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет: 

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 57, 58, 61, 70 с правом решающего голоса лиц 

согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Архангельской области. 

3. Направить выписки из настоящего постановления в 

соответствующие участковые избирательные комиссии. 

Председатель комиссии               Т.В. Измикова 

Секретарь  комиссии                                                   В.А. Сироткина     

 

consultantplus://offline/ref=AF107F2C7764F4F65D9F19F5EB63C0FD3C2DF3C81969DFDAD5E644BC7115E2B48DB19866673798D052ED11FE7EAE2E5095DF778104550751M2jAM
consultantplus://offline/ref=AF107F2C7764F4F65D9F19F5EB63C0FD3C2DF3C81969DFDAD5E644BC7115E2B48DB19866673798D052ED11FE7EAE2E5095DF778104550751M2jAM


 

 

Приложение 

к постановлению Октябрьской 

территориальной избирательной 

комиссии, г. Архангельск  

от 24.08.2023  № 65/258 

 

Список членов участковых избирательных комиссий  

с правом решающего голоса 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 57 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 2 3 

1 Русанова Ирина 

Николаевна 

Собрание избирателей по месту работы  

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 58 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 2 3 

1 Шихирина Екатерина 

Сергеевна  

Архангельское местное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 61 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 2 3 

1 Рябева Вера Леонидовна Архангельское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 70 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 2 3 

1 Мандрощенко Эмилия 

Юрьевна  

собрание избирателей по месту жительства 

 

 

 

 


